
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE RIGHT 2 DANCE CONTEST POHÁR

OTEVŘENÍ HALY 6:30
PORADA POROTY 7:30
ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 8:00

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 10 8:00
MINI HOBBY STREET - FORMACE F 9 40 8:10
MINI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 4 20 8:50
DĚTI HOBBY STREET- FORMACE SF 17 80 9:10

30
VYHLÁŠENÍ MINI A ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 10:30

DĚTI STREET DANCE - II.LIGA-FORMACE F 4 20 11:00
DĚTI HOBBY STREET -FORMACE F 8 35 11:20
DĚTI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 9 40 11:55
DĚTI STREET DANCE - EXTRALIGA- MALÉ FORMACE F 2 10 12:35
DĚTI STREET SHOW II.LIGA - FORMACE F 4 20 12:45
DĚTI STREET DANCE - EXTRALIGA- FORMACE F 2 10 13:05

29
VYHLÁŠENÍ DĚTI A ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 13:15

JUNIOŘI HOBBY STREET - FORMACE SF 17 80 14:00
JUNIOŘI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 11 50 15:20
JUNIOŘI HOBBY STREET - FORMACE F 8 35 16:10
JUNIOŘI STREET DANCE II.LIGA - FORMACE F 10 40 16:45
JUNIOŘI STREET DANCE EXTRALIGA - FORMACE F 7 30 17:25
JUNIOŘI STREET DANCE EXTRALIGA - MALÉ FORMACE F 5 20 17:55
JUNIOŘI STREET SHOW II.LIGA - FORMACE F 3 15 18:15
JUNIOŘI STREET SHOW EXTRALIGA - FORMACE F 2 10 18:30
HVK2 HOBBY STREET - FORMACE F 3 15 18:40

66
VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍNA ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 18:55

DOSPĚLÍ HOBBY STREET - FORMACE F 7 30 19:45
DOSPĚLÍ HOBBY STREET - MALÉ FORMACE F 6 30 20:15
DOSPĚLÍ STREET DANCE  II.LIGA - FORMACE F 6 30 20:45
DOSPĚLÍ STREET SHOW EXTRALIGA - FORMACE F 3 15 21:15
DOSPĚLÍ STREET DANCE EXTRALIGA -MALÉ FORMACE F 3 15 21:30
DOSPĚLÍ STREET DANCE EXTRALIGA -FORMACE F 2 10 21:45

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A UKONČENÍ SOUTĚŽE 27 21:55
PŘEDPOKLADANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 22:40
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